1. Triplex mare exogitát D. Basilius, præter hoc materiale, in quo fluctuat navis apostolorum, mare turbulentum et innumeris tempestati-

Tormentas de la vida son, en efecto, las enfermedades, que nos asaltan á cada paso, sacaden nuestro pobre ser con violencia, arre-

bus concussum. Primum ponit in rebus humanis ac fluxis, que maris ad instar assiduo jactantur, et nunquam in eodem statu permanent: in hoc mari homines vel secundis rebus elati, vel adversis depressi, in naufragium incidere solent. Secundum mare in corde constituit, quod ab insurgentibus carnis affectibus, quasi flatibus impetitur, et perpetuo fluctuat: in quo multorum animi, quasi ingentia navigia voluptatis, doloris, iræ, timoris, et aliarum affectionum fluctibus frequenter obruantur. Tertium mare, inquit Basilius, est iter, quo tendimus in cælum; est enim id quasi via maris, que malignorum spirituum impulsibus incitatur, et tentationum procellis multum exstuat. In hoc mari contingunt illo naufragia circa fidem, de quibus Paulus. In hoc vitæ mari pluri mi post jejunia multa (verba sunt Basilii), post darum vitæ genus, post longas ad Deum preces, post uberos effusas ad Deum lacrymas, miserum fecere naufragium. Similes mercatori cuidam diviti, qui de multitudine comæteum gloriatus, vento secundo navem impellente, inter timendas maris procellas securus fluctuabat: naufragio deinde prope portum superveniente, omnium possessione simul et acervatim destituitur, et mille laboribus sudoribusque supportatis, uno tantummodo demonis impulsu, magno cum dolore perdidit. His adjici potest quartum mare, non minus periculosum, peregrinarum scilicet doctrinarum, in quo contingunt illa naufragia circa fidem, de quibus Christus, Luc. xxii, 31: *Ecce Satanas expetivit vos, ut cribraret sicut triticum. Ego autem rogavi pro te, Petre, ut non deficiat fides tua.* Qui ergo conturbat et quietat hoc quadruplex mare, Dominus exercituum est. Quietat autem et conturbat, ut cognoscant gentes potentiam ejus, quia contra Deum pugnare non est facile: *Eccli. xlvj, 8*; vel ut habent septuaginta Interpretes et Vatab., *ut cognoscant gentes arma ejus.* Stellæ, astra, elementa, maris tempestates, alique creature, arma ejus sunt. Contra hinc igitur Monarcham pugnare, nimis arduum est (PETR. POSNANIENS. *Institut. sacræ*, dom. iv, post. Epiph.). — Nihil familiarius est sanctis patribus, quam mundum hunc, in quo degimus, mari, et vitam nostram navigationi comparare: sicut mare corporum, ita mundus animarum periculis plenus est. Scopuli sint occasiones peccati; sirenes sunt voluptates; procellæ sunt tentationes; fluctus sunt passiones animi; pirate sunt perversi socii;